
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 7 de maig de 2024, del director general 
de Funció Pública, per la es disposa l’exclusió de les per-
sones que ostenten la condició de personal funcionari de 
carrera del cos auxiliar, C2-01, de les proves selectives 
d’accés al cos auxiliar de l’Administració de la Genera-
litat, escala auxiliar de servicis C2-01-02, convocatòries 
73/18 i 74/18. [2024/4139]

RESOLUCIÓN de 7 de mayo de 2024, del director general 
de Función Pública, por la se dispone la exclusión de las 
personas que ostentan la condición de personal funciona-
rio de carrera del cuerpo auxiliar, C2-01, de las pruebas 
selectivas de acceso al cuerpo auxiliar de la Administra-
ción de la Generalitat, escala auxiliar de servicios C2-01-
02, convocatorias 73/18 y 74/18. [2024/4139]

Por Órdenes 76/2019 y 77/2019, de 23 de diciembre, de 2019, de 
la Conselleria de Justicia, Interior y Administración Pública, se convo-
caron pruebas selectivas de acceso al cuerpo auxiliar de la Adminis-
tración de la Generalitat, escala auxiliar de servicios, C2-01-02, sector 
administración general, convocatorias 73/18 y 74/18, por el sistema de 
concurso-oposición y proceso de estabilización de empleo, correspon-
diente a las ofertas de empleo público de 2017 y 2018 para personal de 
la Administración de la Generalitat (DOGV 8706, 27.12.2019).

Dentro de las condiciones generales de admisión a las pruebas 
selectivas, la base 2.4 establece que no podrá participar en este proce-
dimiento selectivo el personal que ya tenga la condición de funcionario 
de carrera del cuerpo objeto de la presente convocatoria.

Por resoluciones de 29 de diciembre de 2023 y 27 de febrero de 
2024, se nombró personal funcionario de carrera a quienes superaron 
las pruebas selectivas de acceso al cuerpo auxiliar de la Administración 
de la Generalitat, escala auxiliar de gestión, C2-01-01, sector admi-
nistración general, convocatoria 69/18, 70/18, 9/22 y 10/22 (DOGV 
9757 / 02.01.2024 y 9802 /05.03.2024) entre otras a las personas que se 
relacionan en el anexo I y II.

Visto que por Ley 4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la 
Función Pública Valenciana, se suprimió la escala auxiliar de servicios, 
C2-01-02, integrando los puestos de trabajo en el actual cuerpo auxi-
liar, C2-01 y de conformidad con la base 2.4 de las Órdenes 76/2019 
y 77/2019, de 23 de diciembre, de 2019, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública, resuelvo:

Primero
Excluir de las pruebas selectivas de acceso al cuerpo auxiliar de la 

Administración de la Generalitat, escala auxiliar de servicios, C2-01-
02, sector administración general, convocatorias 73/18 y 74/18, por el 
sistema de concurso-oposición y proceso de estabilización de empleo, 
a las personas que se detallan en los anexos I y II respectivamente, 
por ostentar la condición de personal funcionario de carrera del nuevo 
cuerpo auxiliar, C2-01.

Segundo
Aceptar los escritos de renuncia a sus derechos presentados por 

María Vanesa Jiménez Paz, Lorena López López y María de los Des-
amparados López López y proceder a su exclusión en la convocatoria 
73/18.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma, podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana si concurre por el turno libre y ante los juz-
gados de lo contencioso-administrativo de València si concurre por el 
turno de promoción interna, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 8, 10, 14.2 y 46 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción conten-
cioso-administrativa.

València, 7 de mayo de 2024.– El director general de Función Públi-
ca: Javier Lorente Gual.

Per Ordres 76/2019 i 77/2019, de 23 de desembre de 2019, de la 
Conselleria de Justícia, Interior i Administració Pública, es van con-
vocar proves selectives d’accés al cos auxiliar de l’Administració de la 
Generalitat, escala auxiliar de servicis, C2-01-02, sector administració 
general, convocatòries 73/18 i 74/18, pel sistema de concurs oposició 
i procés d’estabilització d’ocupació, corresponent a les ofertes d’ocu-
pació pública de 2017 i 2018 per a personal de l’Administració de la 
Generalitat (DOGV núm. 8706, de 27.12.2019).

Dins de les condicions generals d’admissió a les proves selectives, 
la base 2.4 establix que no podrà participar en este procediment selectiu 
el personal que ja tinga la condició de funcionari de carrera del cos 
objecte de la present convocatòria.

Per resolucions de 29 de desembre de 2023 i 27 de febrer de 2024, 
es va nomenar personal funcionari de carrera als qui van superar les 
proves selectives d’accés al cos auxiliar de l’Administració de la Gene-
ralitat, escala auxiliar de gestió, C2-01-01, sector administració gene-
ral, convocatòria 69/18, 70/18, 9/22 i 10/22 (DOGV número 9757 / 
02.01.2024 i 9802 /05.03.2024) entre altres a les persones que es rela-
cionen en l’annex I i II.

Vist que per Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la Generalitat, de la 
Funció Pública Valenciana, es va suprimir l’escala auxiliar de servicis, 
C2-01-02, integrant els llocs de treball en l’actual cos auxiliar, C2-01 i 
de conformitat amb la base 2.4 de les Ordres 76/2019 i 77/2019, de 23 
de desembre de 2019, de la Conselleria de Justícia, Interior i Adminis-
tració Pública, resolc:

Primer
Excloure de les proves selectives d’accés al cos auxiliar de l’Admi-

nistració de la Generalitat, escala auxiliar de servicis, C2-01-02, sector 
administració general, convocatòries 73/18 i 74/18, pel sistema de con-
curs oposició i procés d’estabilització d’ocupació, a les persones que es 
detallen en els annexos I i II respectivament, per ostentar la condició de 
personal funcionari de carrera del nou cos auxiliar, C2-01.

Segon
Acceptar els escrits de renúncia als seus drets presentats per María 

Vanesa Jiménez Paz, Lorena López López i María dels Desemparats 
López López i procedir a la seua exclusió en la convocatòria 73/18.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta, 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la seua publicació en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana, davant el mateix òrgan que ha dictat l’acte 
recorregut, d’acord amb el que es disposa en els articles 123 i 124 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, o, directament, un recurs contenciós 
administratiu davant el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat 
Valenciana si concorre pel torn lliure i davant els jutjats contenciosos 
administratius de València si concorre pel torn de promoció interna, en 
el termini de dos mesos comptats des de l’endemà de la seua publicació 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, conforme al que s’es-
tablix en els articles 8, 10, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa

València, 7 de maig de 2024.- El director general de Funció Pública: 
Javier Lorente Gual.



ANNEX I / ANEXO I

Relació de persones excloses – Convocatòria 73/18
Relación de personas excluidas – Convocatoria 73/18 

DNI Cognom 1
Apellido 1

Cognom 2
Apellido 2

Nom
Nombre

***5649** ABAD MIRA LUZ DIVINA
***7930** ABARCA SOLIVA VICENTE
***0433** ADRIAN GALVEZ FRANCISCO
***7672** AGULLO ALCARAZ FRANCISCA ANA
***0385** ALAVES BAEZA MARIA JOSEFA
***9806** ALBEROLA CARCHANO JAVIER
***6550** ALCANTARA TORCAL MARIA JOSE
***8047** ALVENTOSA ESCORCIA ANA CARMEN
***6790** ANDRES FELICES ESTEFANIA DE MON
***9160** ARAGONES I GARCIA BLAI
***2849** ARENAS MARTINEZ JUAN CARLOS
***0887** ARRIBAS JARQUE MIGUEL ANGEL
***3622** ARRIETA GRANERO CELIA DOLORES
***2399** ASENSIO RODRIGUEZ SONIA
***5921** ATIENZA FLORES CREDENCIANA
***5870** BADIA MIQUEL ANA ISABEL
***1992** BAGAN TOMAS MARTA MARIA
***5944** BALLESTER GARCIA FRANCISCA
***5102** BALLESTER SANZ MIGUEL ANGEL
***0513** BALLESTEROS MARTI LAURA
***8971** BAÑULS BRACO RAQUEL
***1616** BARBERAN SANZ MARIA ANTONIA
***5812** BAS CANUTO MARIA TERESA
***0550** BELENGUER DOLZ MARIA VICENTA
***6290** BELENGUER GIMENEZ MARIA DEL LLEDO
***2156** BERNABEU BENITEZ SONIA
***2274** BESTEIRO SEBASTIAN AURORA
***7887** BOIX IZQUIERDO MARIA FRANCISCA
***1868** BOLINCHES ABAD MARIA DEL MAR
***0555** BONILLA VITORES ALBERTO
***5486** BRAVO GALLARDO MONSERRAT
***8937** BRAVO MONTABA JOSE MANUEL
***4788** BROSETA APARISI AMPARO
***6383** BURGOS GARCIA EULALIA
***1922** CALABUIG GARCIA DANIEL
***7468** CALERO MIRALLES MARIA NIEVES
***9062** CANALES MATOSES MARIA TERESA
***7587** CANDELA RUIZ ROSA MARIA



***9673** CANDELO DOÑATE ELISA
***6751** CANO MARIN ALICIA
***7184** CARBONELL MERCADER INMACULADA
***0133** CARDO DOMINGUEZ LIDIA DOLORES
***5641** CARRETERO CONESA ANA MARIA
***7099** CASTELLO ESTELLES MARIA INMACULADA
***1681** CATALA MASCARELL LUCIA
***2799** CERDA JOVER GLORIA RAQUEL
***1810** CERVERA ALBEROLA RAMIRO JESUS
***3272** CHECA GARCIA SERGIO
***1214** CIRAOLO ORTEGA BRENDA MARIA
***5047** CIUDAD REAL MORENO JOSEFA
***6684** CLAVEL GOMEZ SUSANA
***7183** CORELLA GARCIA OLGA
***8685** CORTES BERGANZA PATRICIA INMACUL
***8003** COSTA GUISADO BEGOÑA MARIA
***8336** DEVESA GARCIA IRENE
***6009** DIETZ COLUBI SILVIA
***1215** DOMINGUEZ PERIS ELENA MARIA
***9731** DURA LEON MARIA JOSE
***5101** ELEGIDO RUBIO MARIA
***9446** ESCLAPEZ TARI MARIA DOLORES
***6957** ESCORCIA FERRIS MARIA ANGELES
***1684** ESCRIVA MARGARIT JOSE ANTONIO
***6327** ESCUDEROS GONZALEZ DEL 

CAMPO
DOLORES

***6436** ESPI COLOMINA ISIDRE
***6354** ESTELLER MALLASEN BEATRIZ
***1792** ESTEVE LAHOZ DOLORES
***6769** FERRE FERRE ENCARNACION
***2887** FERRER FERRER MARIA DOLORES
***6964** FERRIOLS GIMENO MARIA PILAR
***2116** FERRUS BOSCH MARIA AMPARO
***0267** GARCIA FLOR JESUS
***8317** GARCIA GARCIA MARIA LUISA
***9644** GARCIA HENAREJOS MARIA GEMA
***4214** GARCIA LOPEZ MARIA DEL PILAR
***7929** GARCIA MARTINEZ MARIA JOSE
***4887** GARCIA MARUGAN MARIA EUGENIA
***2511** GARCIA PEREZ EMILIA
***6152** GARCIA PICAZO MARIA TERESA
***9190** GARCIA RUIZ VICENTE
***1958** GARCIA SANCHIS AMPARO
***7612** GARCIA VALLES REYES
***6032** GASULLA MARTINEZ MARIA CARMEN



***4070** GIJON GARCIA ISABEL NELIDA
***6129** GIL MAGRANER JOANA
***9783** GIL MOLINER ROSA MARIA
***1739** GIL PEREZ VICENTE
***4117** GIL ROMERO CRISTINA
***4421** GIMENO ANGUAS ROSA MARIA
***5518** GIMENO AZNAR MARIA DEL CARMEN
***0262** GINER GONZALEZ PALOMA
***9162** GINES SANCHEZ MARIA VERONICA
***7988** GOMEZ GARCIA MARIA JESUS
***5704** GOMEZ PORTER JULIO ANTONIO
***5767** GOMEZ SANTOLAYA FRANCISCO
***3331** GOMEZ SANZ CAROLINA
***3632** GOMIS NOGUERA IGNASI
***5611** GONZALEZ CLARAMONTE MONICA
***0156** GONZALEZ LOPEZ JOSE LUIS
***6447** GONZALEZ PEREZ ASIER
***0118** GRANELL BLAZQUEZ SARA
***0589** GRANELL MARCO INMACULADA CONCE
***5998** HERNANDEZ SANCHEZ LOURDES
***6161** HERNANDIS NOVELLA MARIA ISABEL
***2251** HERRERA GRACIA MARIA DEL MAR
***9028** HERRERO SILVESTRE ARACELI
***7703** HUERTAS RUIZ CARMELO
***5122** IBAÑEZ BERNABEU LUISA MARIA
***5656** IBIZA PUCHADES MARIA SALUD
***9217** IZQUIERDO LOPEZ MARIA LUISA
***7929** IZQUIERDO MOREJON MARTA
***2533** JARILLO VALERO MARIA ELENA
***5069** JAUREGUIALZO OÑA AINHOA
***5907** JEREZ TORRES BEGOÑA
***9081** JORDA APARISI MANUEL
***7850** JORDAN SARRIO ENCARNACION
***3511** JORNET ALBORS JESICA
***1355** JUANES BONO ASUNCION
***0970** LLACER SEGURA ISABEL
***2606** LLOPIS GARCIA TERESA MARIA
***3151** LLORCA SORIANO MARIA
***5228** LLORENS LLAVATA LAURA
***3862** LLUCH GAYA ENRIQUETA
***7224** LOMA GIMENEZ MARIA CARMEN
***9894** LOPEZ BLANCO IVAN
***1742** MACHIN GRANERO RAQUEL
***5552** MACIAS ALVAREZ MARIA LOURDES



***4206** MADERO 
CANDELAS

CASTILLO MARIA ANGELES

***2847** MAFE COLECHA MIRIAM SILVIA
***9165** MALLEN FRAN AMPARO SOLEDAD
***5912** MANZANO TERRADES JUAN IGNACIO
***5984** MARCO ALMANSA ANA MERCEDES
***8459** MARGAIX SOLSONA MARIA DE LORETO
***6301** MARI GASCO VICENTA
***8395** MARIN IZQUIERDO MARIA PILAR
***7269** MARIN PALOP REBECA CRISTINA
***9067** MAROTO CABO RAQUEL
***3515** MARQUES MIÑANA MARIA INMACULADA
***6554** MARSAL MARTI CRISTINA
***5573** MARTI CRESPO MARIA JOSE
***8853** MARTI CUELLAS MARIA DEL CARMEN
***9915** MARTI ENRIQUE ROSA ANA
***1944** MARTI GIMENEZ YOLANDA
***9192** MARTIN ALEGRE ANDREA
***4276** MARTIN BARCOS CATALINA
***5128** MARTIN FERNANDEZ EVA
***0981** MARTINEZ ALBERT MARIA INMACULADA
***4804** MARTINEZ CERRILLO ASUNCION
***4011** MARTINEZ CONESA SARA
***6346** MARTINEZ MANRESA NOELIA
***0010** MARTINEZ MARTINEZ AMPARO
***8021** MARTINEZ MARTINEZ MARIA ANTONIA
***8490** MARTINEZ MARTINEZ MIGUEL ANGEL
***0703** MARTINEZ MONTOLIO JAVIER
***0200** MARTINEZ SANCHEZ MARIA JOSE
***4230** MARTINEZ SIERRA MARIA PILAR
***5695** MATEO VALERO YOLANDA
***6679** MEDINA CASAS MARCOS
***7214** MEDINA COBO RAMON
***2439** MEZQUITA TARRAGA VERONICA
***1302** MIRALLES GRIMAL MARIA VANESSA
***7411** MOLES MONFERRER YOLANDA BEATRIZ
***3097** MOLINA REIGON MIRIAM
***0036** MOLINER VILLODRE DIEGO
***5934** MONTAVA BELDA FRANCISCO JOSE
***9852** MORA MELIA MARIA ISABEL
***2295** MORELL ARLANDIS VERONICA
***6454** MORENO CERVERA M CARMEN
***8316** MORENO GARCIA SERGIO JAVIER
***9956** MUCHOLA PITARCH MARIA AMPARO
***9956** MUCHOLA PITARCH MARIA PURIFICACI



***2116** MUÑOZ NAVARRO ROSA ASUNCION
***3292** MUÑOZ PEREZ MARIA DEL ROCIO
***1112** MUÑOZ PONS MARIA LUISA
***7440** MURGUI ROMERO MARIA
***2000** NAVARRO FERRI AMADA TRINIDAD
***4777** NAVAS MUÑOZ MARIA ESPERANZA
***4703** NEMESIO VALERO CONCEPCION
***7257** NIEVES JIMENEZ LAURA
***8205** NUÑEZ DIAZ DAVID
***5047** OLIVER LORENTE MARIA JOSE
***8179** ORTEGA BENEDICTO JULIO
***3533** ORTIZ RODRIGUEZ SUSANA
***2760** ORTUÑO GIL ESTELA
***5751** PACHECO VICTORIA RAUL
***2591** PALACIOS BORJA MARIA INMACULADA
***7506** PALACIOS PLANELLS MARIA JESUS
***0154** PALLARDO MARTINEZ MARIA AMPARO
***6142** PALLARDO MORCILLO MARIA VICTORIA
***1552** PARDO VALIENTE FLORENTINA
***8598** PASCUAL EGIDO NURIA
***6202** PASCUAL FERNANDEZ MARIA DEL CONSUE
***5736** PASCUAL SANCHEZ SILVIA
***7161** PASTOR MORATALLA DIANA
***3652** PAYA ANGLADA ROSA MARIA
***2255** PAYA ANGLADA YOLANDA MARIA
***6231** PENADES VIDAL DESAMPARADOS
***5946** PERALES MENARGUES MARIA DOLORES
***9337** PEREA JUAN MARIA SALUD
***8070** PERELLO GAYANO JULIA
***8180** PEREZ CAMACHO MARIA JOSE
***9383** PEREZ CERVERA INMACULADA
***3402** PEREZ GARCIA MANUEL
***2776** PEREZ LOPEZ MARIA DEL SOCORR
***4321** PEREZ VILCHES RUBEN
***4218** PINILLA LARRIBA MARIA CARMEN
***9331** PLA BATALLER FRANCISCA
***3999** PLA LENIZ BLANCA
***8894** POLO VILLANUEVA MARINA
***6644** PONS JULIA RAQUEL
***0041** PRIETO CASTELLO DANIEL
***1821** PRIETO MARTINEZ MARIA EULOGIA
***9311** PRIETO PAYA MARIA DEL MAR
***4464** PUERTES I JOAN FRANCESC
***1216** PUERTO SIMARRO LAURA
***9132** PUIG CARLES ANA



***6020** QUILES CUESTA MARIA AMPARO
***7726** RAMON ALBORS MARIA DOLORES
***6129** RAMON BOTELLA ASCENSION
***6744** RAMON-LLIN MAS MARTA ELENA
***8553** RAMOS CERVERA ANA MARIA
***9226** REAL HERNANDEZ ZULEMA YASMINA
***0506** REDOLAT RAMOS MARIA DESAMPARAD
***5150** REIG CALLADO JOSE FRANCISCO
***9730** REQUENA VICO MARGARITA
***5253** RIBES GIRONA SALVADOR
***9936** RIPOLLES ALCAMI BLANCA
***9270** RIQUELME PEREZ MARIA ISABEL
***5120** ROBLES CACHINERO ESTELA
***6766** ROBLES MORENO JOAQUINA
***1131** ROCAMORA GIL FRANCISCA
***4995** RODA LINARES MARIA AMPARO
***0981** RODRIGUEZ ABREU DISNALDA ANARELI
***5698** RODRIGUEZ MARTINEZ YOLANDA
***7867** RODRIGUEZ SABADO GEMMA
***1171** RODRIGUEZ TORRES MARIA CARMEN
***0591** ROMERO GIL JULIA DEL MAR
***8654** ROMERO SANCHEZ MARIA ISABEL
***0032** ROMERO TRUJILLO JOSE RAMON
***0504** ROYO MONTESINOS MARIA JOSE
***9406** RUIZ LOPEZ MARIA BEATRIZ
***0516** RUIZ PEREZ MARIA CARMEN
***1733** RUIZ SORIANO FRANCISCA
***8012** SAIZ MALO RAQUEL
***6342** SALCEDO ALAGARDA MARIA BEGOÑA
***9206** SALORT MAYANS MIGUEL
***9737** SAN JAIME COLL ASUNCION
***6220** SANCHEZ BARRERO ROCIO
***6988** SANCHEZ GUIA SAMUEL FELIPE
***4185** SANCHEZ ROS LAURA
***6464** SANCHEZ SOLER SERGIO
***8344** SANCHEZ ZAPLANA ALICIA
***2156** SANCHO RUMBAU MARIA TATIANA
***6476** SANSANO APARICI GEMMA
***3313** SANTA PAU ALVAREZ EDURNE
***1426** SANTOS RAMOS ANA ISABEL
***3792** SANZ MUÑOZ MARIA BEGOÑA
***6667** SARRION RODENAS MARIA JOSEFA
***7237** SAURA ALBERDI MARIA ELENA
***9068** SEGARRA SOLE MARIA AMPARO
***9581** SEGURA CALVO JUAN FRANCISCO



***7991** SEGURA FELIX SILVIA
***9342** SEMPERE BLASCO ASUNCION JOSEFA
***6532** SENDRA ARBOLI MONTSERRAT
***1972** SENDRA GARCIA JOSE VICENTE
***0523** SENTANA CARRERA SOFIA MARIA
***0569** SERRA RAMON MARIA ANGELES
***4924** SIFRE COLOMER RAFAEL ENRIQUE
***1098** SILVA RODRIGUEZ JOSE
***1991** SOLER AZORIN MARIA JOSE
***1280** SORIANO FAUBEL IVAN
***1275** SOTO PAVIA CARLA
***5758** TEN OLIVER JAVIER
***1276** TENES MARTINEZ MARIA DOLORES
***3420** TOLEDO MONTOYO MARIA REMEDIOS
***6806** TOMAS APARICI JOSE ANTONIO
***5756** TORNERO MARTINEZ FRANCISCO JAVIER
***5577** TORRES ALIAGA JOSE
***8848** TORTOSA FERRER IGNACIO
***0027** TRAVER IBAÑEZ JUAN MIGUEL
***1655** TRULL SILVESTRE MIGUEL ANGEL
***6105** TUR RICART JAVIER
***8321** VALERA NEBOT CRISTINA MARIA
***5625** VALERO MUÑOZ MARIA ISABEL
***0806** VALERO TRIVES MARIA TERESA
***3293** VALERO VAÑO DESAMPARADOS
***6700** VELASCO ROMERO MARIA DE LOS DOL
***1133** VELEZ CERVANTES LUCIA
***7611** VILAPLANA LARIO IVAN
***1509** VILLUENDAS PEREIRA ROSARIO
***5431** ZAMORANO CARRALERO CRISTINA
***5961** ZANON ANGULO ROSA MARIA



ANNEX II/ ANEXO II

Relació de persones excloses – Convocatòria 74/18
Relación de personas excluidas – Convocatoria 74/18 

DNI Cognom 1
Apellido 1

Cognom 2
Apellido 2

Nom
Nombre

***3915** ADILLO ALVAREZ ANA BELEN

***2941** ALVAREZ CARAVACA SANTIAGO

***7022** BENAGES MARIN SONIA

***0005** ESTEVE GONZALEZ ASUNCION

***0202** GONZALEZ JIMENEZ MARIA MILAGROSA

***0998** LACAL ROIG MARIA JOSE

***5669** MADRID ORERO ROSA

***4547** NAVARRO PUCHADES RAFAEL

***8451** ORTIZ SANCHEZ AMPARO

***1967** RAMON SAEZ MARIA CARMEN

***9608** SANCHEZ DIEGO MARIA JOSEFA

***5163** VARO SANCHEZ MARIA CRISTINA


		2024-05-14T13:15:43+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




